
WOLFSTEIN s.r.o. 
U Habrovky 247/11 
140 00 PRAHA 4 
CZ                                  Ing. Martin Haueisen 
                                                                                                                 Březinova 18/13 
                                                                                                                 350 02 Cheb 
                                                                                                                 IČ: 87334321 

  

Věc:          Souhrnné stanovisko SystémNet Line s.r.o. k existenci komunikačního vedení a   zařízení    

                  v majetku SysémNETu s.r.o.    

Akce:      Oprava oplocení areálu MŠ v ul. Vrchlického, Sokolov 

Území:    Město Sokolov 

Vyjádření pozbývá platnosti dne  22.01.2019 

 

Při realizaci výše uvedené akce NEDOJDE ke styku s telekomunikačním vedením a zařízením, která 

jsou chráněna ochranným pásmem dle §102 zák.č. 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích. 

Toto vyjádření platí jen pro dokumentaci  ověřenou organizací SystémNET Line s.r.o. a pro rozsah 

prací na ní vyznačených. 

Zařízení:    

Upřesnění : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Všeobecné podmínky pro činnosti na kabelech v majetku a správě SystémNET Line s.r.o.: 

Stavebník je povinen učinit veškerá potřebná opatření tak, aby nedošlo k poškození 

telekomunikačních vedení a zařízení stavebními pracemi, zejména tím, že zajistil: 

- Písemné vyrozumění organizaci, která vydala vyjádření, o zahájení prací a to nejméně 15 dnů 

předem. 

- Před zahájením zemních prací vytyčení polohy telekomunikačního vedení a zařízení přímo ve 

staveništi. 

- Prokazatelné seznámení pracovníků, kteří budou provádět práce, s polohou vedení. 

- Upozornění organizace provádějící zemní práce na možnou odchylku uloženého vedení od 

polohy vyznačené ve výkresové dokumentaci. 

- Upozornění pracovníků, aby dbali při pracích v těchto místech nejvyšší opatrnosti a 

nepoužívali zde nevhodné nářadí, a také ve vzdálenosti nejméně 1,5m po každé straně 

vyznačené trasy vedení  nepoužívali žádných mechanizačních prostředků. 

- Řádné zabezpečení odkrytého podzemního telekomunikačního vedení proti poškození, 

odcizení a řádného zajištění výkopů případně včetně osvětlení. 

- Odpovídající ochranu kabelů a kabelové trasy dle platných norem, pokud bude trasa kabelů 

pojížděna vozidly nebo stavební mechanizací. 

- Aby při přeložkách organizace provádějící zemní práce zhutnila zeminu pod kabelem před 

jeho zakrytím po vrstvách a vyzvala SystémNET line s.r.o.  Jaroslav Budil, tel.:+420 

602450899, k provedení kontroly před zakrytím kabelu. 

- Nad kabelovou trasou dodržovat zákaz skládek a budování zařízení , která by znemožnila 

přístup ke kabelům, bez souhlasu majitele, správce nesnižovat, nezvyšovat krytí nad 

kabelovou trasou. 

- Při křížení, příp. soubězích podzemních telekomunikačních vedení byla dodržena ČSN 73 

6005 

- Neprodlené ohlášení každého poškození podzemního telekomunikačního vedení a zařízení 

organizaci SystémNET Line s.r.o. Jaroslav Budil +420 602450899,Pohotovost +420 359807807 

- Ohlášení ukončení stavby organizaci, která podala vyjádření. 

- Aby prováděné práce respektovaly podmínky vyplývající ze zákona 127/2005 Sb., O 

elektronických komunikacích a zákona 183/2006 Sb., Stavební zákon a platných prováděcích 

vyhlášek. 

- S ohledem na to , že majitel, správce neodpovídá za změny provedené bez jeho vědomí nad 

trasou vedení, je nutné ověřit výškové umístění vedení ručně kopanými sondami. 

 

 

 

 

                                


